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Relatório Geral - VELOCIDADE – Feminino 
 

Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Tempo 

1 824 MÁRCIA ISRAEL PEREIRA 47 F4549 1 SWIM-3-PERFORMANCE-

MAXIMA 
00:13:39 

2 834 REGINA BOANERGES SIQUEIRA 55 F5559 1 FLUMINENSE-F-C 00:14:13 

3 802 ALAYNE MARIA DA SILVA DE ALMEIDA 

DORNELLAS 
28 F2529 1 AVULSO 00:14:20 

4 840 SELMA DA CUNHA FIOCHE 52 F5054 1 SPT 00:14:25 

5 801 ADRIANA DO VAL COURI 53 F5054 2 CARDUME-MIRELLA-

SALOMON 
00:14:53 

6 816 GLACYENE AQUINO BEZERRA BEJA 41 F4044 1 CARDUME-MIRELLA-

SALOMON 
00:16:06 

7 815 GIULIA MAHOVLIC 24 F2024 1 SWIM-3-PERFORMANCE-

MAXIMA 
00:16:11 

8 839 ROSANGELA MARENDA RODRIGUES 65 F6569 1 SPT 00:18:07 

9 810 ELIZETE FAZOLLO BENTO PARADA 52 F5054 3 CARDUME-MIRELLA-

SALOMON 
00:18:25 

10 807 CLAUDIA DINIZ DE SIMAS 58 F5559 2 SPT 00:19:04 

11 825 MARIANA MAGALHAES EVANGELISTA 

TEIXEIRA 
39 F3539 1 SPT 00:19:23 

12 820 INGRID GAMA DE OLIVEIRA 33 F3034 1 VEMNADAR 00:20:16 

13 809 ELISABETH DA SILVA SANTOS 65 F6569 2 SPT 00:20:21 

14 841 VERA LUCIA PEREIRA SILVEIRA 70 F7074 1 TEAM-ANTONINI 00:21:32 

15 803 ANA PAULA DA SILVA SANTOS 45 F4549 2 SPT 00:22:58 

16 814 GABRIELLA DIAS CORDEIRO DAVID 31 F3034 2 SPT 00:27:24 
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Relatório Geral - VELOCIDADE - Masculino 

 

Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Tempo 

1 817 GLAUBER LUIZ RODRIGUES 

VALEIJO 
22 M2024 1 AVULSO 00:11:43 

2 833 RAUL GERARDO DURAN 53 M5054 1 TODAS-AGUAS 00:11:50 

3 812 ERILANDI MACHADO FERREIRA 

DE SOUZA 
54 M5054 2 TTCTIJUMAR 00:12:07 

4 829 PAULO ROBERTO HEINE 

DOMINGUES 
50 M5054 3 SPT 00:12:49 

5 818 GUILHERMO CONCEIÇÃO 

FERNANDEZ 
57 M5559 1 BARATAS-DA-COSTEIRA 00:13:02 

6 813 GABRIEL DORNELLAS DE CASTRO 

DIAS 
24 M2024 2 TEAM-ANTONINI 00:13:07 

7 830 PEDRO FLAVIO CECILIO 53 M5054 4 SPT 00:13:49 

8 837 RODRIGO PEREIRA ISNARDI 44 M4044 1 CARDUME-MIRELLA-SALOMON 00:14:00 

9 819 IGOR GOMES PINTO DA SILVA 29 M2529 1 SPT 00:14:07 

10 838 ROGERIO COUTO PEREIRA 59 M5559 2 SPT 00:14:16 

11 832 RAUL DOMINGUEZ PEREIRA 55 M5559 3 SPT 00:14:28 

12 808 EDUARDO DAMIÃO AUGUSTINHO 47 M4549 1 SPT 00:14:38 

13 828 PAULO DE TARSO C FERREIRA 66 M6569 1 C-R-FLAMENGO 00:15:05 

14 811 ÉRICK ANTONINI DA COSTA 31 M3034 1 TEAM-ANTONINI 00:15:11 

15 827 NELIO BOTELHO GASPAR 60 M6064 1 TTCTIJUMAR 00:15:55 

16 804 ANDERSON ANDRADE ALVES DA 

SILVA 
43 M4044 2 AVULSO 00:18:11 

17 826 MAURO SÁ 69 M6569 2 SPT 00:18:19 

18 806 CARLOS AUGUSTO DE OLIVEIRA 

LIMA 
54 M5054 5 TEAM-ANTONINI 00:18:30 

19 805 ANGELO LOURENÇO RODRIGUES 40 M4044 3 TEAM-ANTONINI 00:19:31 

20 831 RAPHAEL C ROCHA 40 M4044 4 AVULSO 00:20:30 

21 823 LEONARDO SILVA COSTA 78 M7579 1 SPT 00:20:54 

22 836 ROBERTO CARLOS FONSECA 52 M5054 6 CARDUME-MIRELLA-SALOMON 00:23:48 
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Relatório Faixa etária - VELOCIDADE – Feminino 

 
   

 

Feminino de 20 até 24 anos  

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo  

1 815 GIULIA MAHOVLIC 24 SWIM-3-PERFORMANCE-MAXIMA 00:16:11  

Feminino de 25 até 29 anos  

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo  

1 802 ALAYNE MARIA DA SILVA DE ALMEIDA DORNELLAS 28 AVULSO 00:14:20  

Feminino de 30 até 34 anos  

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo  

1 820 INGRID GAMA DE OLIVEIRA 33 VEMNADAR 00:20:16  

2 814 GABRIELLA DIAS CORDEIRO DAVID 31 SPT 00:27:24  

Feminino de 35 até 39 anos  

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo  

1 825 MARIANA MAGALHAES EVANGELISTA TEIXEIRA 39 SPT 00:19:23  

Feminino de 40 até 44 anos  

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo  

1 816 GLACYENE AQUINO BEZERRA BEJA 41 CARDUME-MIRELLA-SALOMON 00:16:06  

Feminino de 45 até 49 anos  

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo  

1 824 MÁRCIA ISRAEL PEREIRA 47 SWIM-3-PERFORMANCE-MAXIMA 00:13:39  

2 803 ANA PAULA DA SILVA SANTOS 45 SPT 00:22:58  

Feminino de 50 até 54 anos  

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo  
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1 840 SELMA DA CUNHA FIOCHE 52 SPT 00:14:25  

2 801 ADRIANA DO VAL COURI 53 CARDUME-MIRELLA-SALOMON 00:14:53  

3 810 ELIZETE FAZOLLO BENTO PARADA 52 CARDUME-MIRELLA-SALOMON 00:18:25  

Feminino de 55 até 59 anos  

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo  

1 834 REGINA BOANERGES SIQUEIRA 55 FLUMINENSE-F-C 00:14:13  

2 807 CLAUDIA DINIZ DE SIMAS 58 SPT 00:19:04  

Feminino de 65 até 69 anos  

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo  

1 839 ROSANGELA MARENDA RODRIGUES 65 SPT 00:18:07  

2 809 ELISABETH DA SILVA SANTOS 65 SPT 00:20:21  

Feminino de 70 até 74 anos  

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo  

1 841 VERA LUCIA PEREIRA SILVEIRA 70 TEAM-ANTONINI 00:21:32  
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Relatório Faixa etária - VELOCIDADE – Masculino 
 

Masculino de 20 até 24 anos 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 817 GLAUBER LUIZ RODRIGUES VALEIJO 22 AVULSO 00:11:43 

2 813 GABRIEL DORNELLAS DE CASTRO DIAS 24 TEAM-ANTONINI 00:13:07 

Masculino de 25 até 29 anos 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 819 IGOR GOMES PINTO DA SILVA 29 SPT 00:14:07 

Masculino de 30 até 34 anos 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 811 ÉRICK ANTONINI DA COSTA 31 TEAM-ANTONINI 00:15:11 

Masculino de 40 até 44 anos 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 837 RODRIGO PEREIRA ISNARDI 44 CARDUME-MIRELLA-SALOMON 00:14:00 

2 804 ANDERSON ANDRADE ALVES DA SILVA 43 AVULSO 00:18:11 

3 805 ANGELO LOURENÇO RODRIGUES 40 TEAM-ANTONINI 00:19:31 

4 831 RAPHAEL C ROCHA 40 AVULSO 00:20:30 

Masculino de 45 até 49 anos 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 808 EDUARDO DAMIÃO AUGUSTINHO 47 SPT 00:14:38 

Masculino de 50 até 54 anos 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 833 RAUL GERARDO DURAN 53 TODAS-AGUAS 00:11:50 

2 812 ERILANDI MACHADO FERREIRA DE SOUZA 54 TTCTIJUMAR 00:12:07 

3 829 PAULO ROBERTO HEINE DOMINGUES 50 SPT 00:12:49 

4 830 PEDRO FLAVIO CECILIO 53 SPT 00:13:49 

5 806 CARLOS AUGUSTO DE OLIVEIRA LIMA 54 TEAM-ANTONINI 00:18:30 

6 836 ROBERTO CARLOS FONSECA 52 CARDUME-MIRELLA-SALOMON 00:23:48 

Masculino de 55 até 59 anos 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 
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1 818 GUILHERMO CONCEIÇÃO FERNANDEZ 57 BARATAS-DA-COSTEIRA 00:13:02 

2 838 ROGERIO COUTO PEREIRA 59 SPT 00:14:16 

3 832 RAUL DOMINGUEZ PEREIRA 55 SPT 00:14:28 

Masculino de 60 até 64 anos 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 827 NELIO BOTELHO GASPAR 60 TTCTIJUMAR 00:15:55 

Masculino de 65 até 69 anos 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 828 PAULO DE TARSO C FERREIRA 66 C-R-FLAMENGO 00:15:05 

2 826 MAURO SÁ 69 SPT 00:18:19 

Masculino de 75 até 79 anos 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 823 LEONARDO SILVA COSTA 78 SPT 00:20:54 
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 Relatório Maior Número de Equipes que completaram a prova – VELOCIDADE 

 

Coloc. Equipe 

1 SPT 

2 CARDUME-MIRELLA-SALOMON 

3 TEAM-ANTONINI 

4 SWIM-3-PERFORMANCE-MAXIMA 

5 TTCTIJUMAR 

6 TODAS-AGUAS 

7 FLUMINENSE-F-C 

8 BARATAS-DA-COSTEIRA 

9 VEMNADAR 

10 C-R-FLAMENGO 

 

 

 


